2013年（平成 25年）3月 4日

   各  位

                                                                 株式会社 大広

                                                              総務局 広報部

  4月 1日付組織改編及び人事異動のお知らせ

  謹啓   時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

 厚くお礼申し上げます。

    さて、弊社では、4月1日付で下記の通り｢組織改編及び人事異動｣を行いますので、局長以

上についてご連絡申し上げます。

敬具

記

【組織改編】

１． コーポレート統括をマネジメント統括に改称する。

２． マネジメント統括下に総務局、経理財務局、新設する総合管理局を置く。

３． 社長直轄組織として経営戦略本部を新設し、その下に経営企画局と人事局を置く。

４． 第 2営業本部営業局を第 1営業局に改称し、第 2営業局を新設する。

５． ソリューション統括下に東京第 3 コミュニケーションデザイン局を新設し、名古屋コミュニケー

ションデザイン局を廃止し、その機能を東京第 1 コミュニケーションデザイン局に移管する。

６． 第 1営業本部計画管理局を第 1営業本部計画局に、大阪営業本部計画管理局を大阪営業

本部計画局に改称する。

 2

【人事異動】

＜昇 進＞

（新）                               （現）

経営戦略本部 経営企画局  尾野     則也 経営企画局 社長室 室長 兼

局長  人事局人事企画部 専任部長

総合管理局 局長 山内     伸彦 営業戦略局 営業戦略部 部長

第 2営業本部 第 2営業局  富田    芳光 第 1営業本部 第 1営業局

局長  第 2部 部長

東京第 3 コミュニケーション 巻幡    浩之 大阪第 1 コミュニケーション

デザイン局 局長  デザイン局 第 2クロスコミュニ

  ケーショングループ 部長

＜異 動＞

（新）                               （現）

経営戦略本部 人事局 局長 伊藤    誠章 人事局 局長 兼 人事局

   人事 2部 部長

第１営業本部 計画局 局長 小林     弘明 第１営業本部 計画管理局

  専任局長 兼 営業戦略局

  専任局長

第１営業本部 計画局 角戸    功 国内グループ統括局付 専任

専任局長  局長（出向休職）（大広ＯＮＥS）

  兼 国内グループ統括局付

  専任局長（出向休職）（Ｄ＆Ｉ

  パートナーズ）

第 1営業本部 計画局（名古屋駐在） 鈴木    泰昭 第 1営業本部 計画管理局

専任局長  （名古屋駐在）専任局長 兼

  第 1営業本部 計画管理局

  名古屋計画部 部長

 3

第 1営業本部 第 1営業局 沖林    義樹 第 2営業本部 営業局

専任局長  専任局長

第 1営業本部 第 2営業局 藤澤    康親 第 1営業本部 第 2営業局

局長  専任局長 兼 大阪営業本部

  第 1営業局 専任局長

第 2営業本部 第 1営業局  岡本    好司 第 2営業本部 営業局 局長

局長

大阪営業本部 計画局 局長 福井   淳一郎 大阪営業本部 計画管理局

  局長 兼 大阪営業本部 計画

  管理局 計画部 部長

国際事業本部 国際事業統括局 付 岩田     啓一 第１営業本部 第 2営業局 局長

専任局長（大広ベトナム出向）  兼 第 1営業本部 第 2営業局

  第 4部 部長 兼 第 1営業本部

  仙台支局 部長

大阪第 2 コミュニケーション 岸     篤郎 名古屋コミュニケーション

デザイン局 局長  デザイン局 局長

国内グループ統括局 中田    雅美 第 1営業本部 計画管理局 局長

専任局長  兼 第 1営業本部 計画管理局

  計画部 部長 兼 第 1営業本部

  計画管理局 ビジネス開発部

  部長

国内グループ統括局付 専任局長 弓削    雅利 大阪第 2 コミュニケーション

（出向休職）（大広メディアックス）  デザイン局 局長

以  上

●この件に関するお問合せは下記までお願いいたします。

株式会社大広 総務局広報部 遠藤、長谷川

ＴＥＬ：０３－６３６４－８６０１